
آوازه‌های ناخوش 
یک شکایت بی‌ثمر

اظهارات چندی پیش محمد 
مایلی‌کهن در‌ خصوص امیر 
د  قلعه‌نویی اگرچه نشان دا
»مایلی« فرقی با گذشته نکرده 
و برخی تندروی‌های غیر‌ ضروری 
دارد، اما شکایت قلعه‌نویی 
از وی به دادگاه هم ثابت کرد 
این مربی در احوالات گذشته 
سیر می‌کند و از منطق و تدبیر 

تهی است.
اگر قلعه‌نویی دو، سه مشاور 
اندیشمند داشت به وی توصیه 
می‌کردند حداقل به دو دلیل 
بیهوده به دادگاه شکایت نکند. 
یکی اینکه مایلی‌کهن به‌ جای 
نام بردن صریح از قلعه‌نویی از 
واژگان »گروهبان قندلی« برای 
یاد کردن از وی سود جسته 
ً و »به‌  و چون یک فرد رسما
نام« مورد خطاب قرار نگرفته، 
تشکیل پرونده‌ای رسمی و 
رسیدگی به شکایت از سوی 
قاضی غیر‌ممکن و موضوع 
کم‌لن‌یکن تلقی خواهد شد. 
فق  مو یی  قلعه‌نو گر  ا حتی 
به مجاب کردن دادگاه‌های 
ین نکته شود که  مدنی به ا
منظور مایلی‌کهن از آوردن نام 
گروهبان قندلی خود او بوده 
و پرونده‌ای تشکیل و به آن 
رسیدگی شود و مایلی محکوم 
به حبس گردد، قلعه‌نویی بهتر 
از هر کس می‌داند که اخلاق 
ورزشی و خیل خواسته‌های 
مردمی از او این خواهد بود که 
از خیر شکایتش بگذرد و با اعلام 
رضایت از رفتن مایلی به پشت 
میله‌های زندان جلوگیری کند. 
در غیر این صورت بازنده اصلی 
این ماجرا خود قلعه‌نویی خواهد 
بود زیرا مردم خواهند گفت او 
پیشکسوت خود را به خاطر غرور 
ینده‌اش پشت میله‌های  فزا
زندان فرستاده و همین مسأله 
نشان می‌دهد که او تا چه حد 
بی‌گذشت و بی‌بهره از آیین‌های 
جوانمردی است که در فرهنگ 
ورزش ایران اصل نخست به 

حساب می‌آید.
اصلاً مهم نیست که قلعه‌نویی 
در حد همان گروهبان قندلی 
است که مایلی‌کهن از آن نام 
می‌برد و یا ژنرالی که هواداران او 
می‌گویند. حتی این نیز اهمیتی 
ندارد که قلعه‌نویی 16 سال پس 
از خلع مرتبه نخستش از سمت 
سرمربیگری تیم ملی شایسته 
احراز مجدد این پست بوده 
است یا خیر که البته نبوده و باید 
به گزینه جوان‌تر و تازه‌تری روی 
آورده می‌شد. مهم‌ترین مسأله 
این است که این مربی در 
احوالات خود بررسی و کلاهش 
را قاضی کند و ببیند که آیا آنقدر 
بی‌عیب است که هیچ‌کس 
نباید در کار او دخالت و انتقاد 
کند و آیا در امور فنی مو هم لای 

درز او نمی‌رود. 
دخالت آشکار قلعه‌نویی در امر 
بی  پیش سرمر گزینش چندی 
ئل  مید و برخی مسا تیم ملی ا
دیگر نشان می‌دهد که او در‌ مورد 
اول به خطا رفته و بدون جام و 
عنوان ماندن وی در 10 سال اخیر 
روشن‌ترین سند در این زمینه است 
که او توانایی‌های فنی و کارآیی‌های 
حرفه‌ای سابقش را دیگر ندارد 

و فدراسیون یک‌ بار دیگر در 
ملی  تیم  بی  سرمر ینش  گز

مرتکب اشتباه شده است.
و  حذف  ز  ا ن  سیو فدرا
که  یلی‌کهن  ما یب  د تأ
یک‌ بار دیگر روبه‌رویش 
ایستاده، قطعاً استقبال 
می‌کند اما این کار را توسط 
افراد و از طریق موضوعی 
گر  ا که  می‌کند  پیگیری 

پرخطاتر از مایلی نباشند، 
قطعاً کم‌ عیب‌تر از او نیستند 

ناخوش  ی  زه‌ها ا و آ برخی  و 
پیرامون‌شان فراوان است.
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پابلو فرناندز

اخراج به خاطر مشت به بازیکن

پابلو فرناندز، دستیار سرمربی تیم اول باشگاه فلامینگو برزیل به دلیل 
مشت زدن به صورت »پدرو« مهاجم این تیم، اخراج شد. بر اساس اعلام 
شبکه تلویزیونی ای‌اس‌پی‌ان، مهاجم فلامینگو همچنین پرونده‌ای را 
علیه فرناندز تشکیل داده است. دلیل این درگیری نحوه برخورد پدرو 
و ناراحتی او به‌ دلیل بازی نکردن در جریان این برد بوده است. گفته 
می‌شود خورخه سامپائولی همچنان سرمربی فلامینگو باقی خواهد ماند.

علی صانعی:

امیدوارم جوانان در آینده از اعتبار فوتسال ایران دفاع کنند

پس از بازگشت تیم فوتسال امید ایران از تورنمنت کافا که با قهرمانی 
شاگردانش همراه شد، اظهار داشت: »باید از رئیس فدراسیون و رئیس کمیته 
فوتسال تشکر کنم که به بازیکنان جوان اعتماد کردند. هدف ما از این مسابقات 
کسب تجربه برای بازیکنان بود و در ادامه به فکر نتایج خوب بودیم که 
خوشبختانه به آنها رسیدیم. امیدوارم ثمره حضور ما در این مسابقات این باشد 
که بازیکنان جوان بتوانند طی سال‌های آتی به تیم ملی بزرگسالان برسند.«

بهتاش فریبا

تعریف از مدیرعامل جدید

فریبا در مصاحبه‌ای درباره انتقاد هواداران از علی خطیر، مدیرعامل 
استقلال عنوان کرد: »علی خطیر با رزومه‌ای که دارد به استقلال آمده و 
من او را به طور کامل می‌شناسم و می‌دانم که وقتی کاری را شروع کند 

تا آخرش پایبند است. 
خطیر هر کاری که تاکنون برای استقلال انجام داده مثبت بوده و نتایج 

آن را در روزهای آینده می‌بینیم.«

تاج: حضور بانوان در ورزشگاه قطعی و الزامی است

پیگیری حق پخش در مجلس

مهدی تاج روز گذشته جلسه‌ای با علی 
خطیر مدیرعامل استقلال برگزار کرد. 
رئیس فدراسیون فوتبال پس از این 
جلسه، اظهار داشت: »جلسه‌ای که با 
خطیر داشتیم، در مورد استقلال بود 
که به نظر من یکی از پرافتخارترین 
تیم‌های آسیا و از تیم‌های معتبری 
است که می‌تواند بار دیگر برای ایران 

افتخارآفرینی کند.«
 

 دیگر اجازه حذف استقلال 
از آسیا را نخواهیم داد

وی افزود: »اولین موضوعی که با خطیر 
در موردش صحبت کردیم، رفع موانعی 
است که برای مجوز حرفه‌ای حضور در 
لیگ قهرمانان آسیا برای این باشگاه 
ایجاد شده است. اطمینان دارم به 
زودی خطیر و مجموعه‌اش این موانع 
را رفع خواهند کرد و دیگر شاهد حذف 
استقلال از آسیا نخواهیم بود و بار دیگر 
می‌توانیم این تیم را در لیگ قهرمانان 
به عنوان یک تیم معتبر داشته باشیم.«

 
 ان‌شاءالله پنجره استقلال 

باز خواهد شد
رئیس فدراسیون فوتبال خاطرنشان 
کرد: »جدا از مذاکره‌ای که با خطیر 
داشتم، مدتی قبل نیز با حضور 
نکونام و ایشان مذاکره‌ای انجام 
دادیم. آن جلسه هم بسیار خوب 
بود و اطمینان دارم به زودی 
با رفع برخی موانع، استقلال 
شرایط بسیار خوبی را رقم 
خواهد زد. این تیم مشکلاتی 
برای ثبت قراردادش داشت. 
البته سقف بودجه همانی 
است که پیش از این اعلام 
کردیم و هیچ تغییری نخواهد 
داشت اما استقلال بابت 
قراردادهای قبلی بدهی‌هایی 

به سازمان لیگ و مجموعه فدراسیون 
دارد که به همین دلیل پنجره‌شان 
بسته بود اما ان‌شاءالله این پنجره باز 

خواهد شد.«
تاج ادامه داد: »استقلال می‌تواند 
قراردادهایش را ثبت کند تا شاهد 
یک تیم پرنشاط و قوی باشیم. لیگ ما 
وقتی پویا و پر بازده است که استقلال، 
پرسپولیس، تراکتور، سپاهان، گل‌گهر 
و.‌‌.. همه پرنشاط وسط بیایند. نباید 
این زمینه فراهم شود که از رفع نشدن 
موانع استقلال نگرانی داشته باشیم 
و ببیینم تیمش همچنان در التهاب 
است. به زودی این مشکلات رفع 

خواهد شد‌.«
 

استقلال باید برخی قراردادها را 
تعدیل کند

وی در مورد اینکه روز گذشته پس 
از اعام سقف ۳۳۰ میلیاردی بودجه 
استقلال این بحث مطرح شد که این 
سقف باید تعدیل شود اما آیا رقم 
اعلامی ارتباطی به بدهی‌ استقلال به 
سازمان لیگ دارد، گفت: »بله‌. این 
مشکل رفع خواهد شد. استقلال 
خودش کمک خواهد کرد و برخی 
قراردادها را تعدیل می‌کند. این کمکی 
است که استقلال می‌کند. سازمان لیگ 
و فدراسیون هم مکلف هستند کمک 
کنند تا موانع ثبت قرارداد در خصوص 
بدهی‌ این باشگاه به فدراسیون فعاً 
رفع شود. اعتقاد دارم در آینده این 
باشگاه شرایط خوب و بهتری به دست 

خواهد آورد‌.«
 

 پیگیری حق پخش 
از طریق مجلس

رئیس فدراسیون فوتبال در مورد آخرین 
وضعیت پیگیری‌ها برای احیای حق 
پخش و اینکه تا چه اندازه امیدوار است 
در فصل جدید یا یک فصل بعد شاهد 
این مسأله باشیم، گفت: »اگر می‌بینید 
استقلال، پرسپولیس یا سایر تیم‌ها 
اکنون مشکل دارند به دلیل در اختیار 

نداشتن ۷۰ درصد منبع درآمدی‌شان 
است اما محل پیگیری این بحث در حال 
حاضر کمیسیون تلفیق مجلس شورای 
اسامی است. نامه‌ای برای قالیباف 
ارسال کردیم و اطمینان دارم او به این 
نامه، باشگاه‌های کشور و همه تیم‌های 

فوتبال ما احترام بگذارد.«
 

جلسه تاج با صدا و سیما
تاج در مورد جلسه خود با برخی 
مسئولان صدا و سیما، توضیح داد: 
»این جلسه در مورد حق پخش لیگ 
قهرمانان آسیا و جام ملت‌های آسیا 
است و به باشگاه‌ها مربوط نمی‌شود. 
البته فتح بابی خواهد شد تا بتوانیم 
موانع را رفع کرده و حقوق شناخته شده 
فوتبال را به دست آوریم. ما به نمایندگی 
از AFC برای این ۲ تورنمنت قراردادی 
را با صدا و سیما منعقد خواهیم کرد.«

 
 حضور بانوان 

قطعی و الزامی است
وی در خصوص نامه روز گذشته 
سرپرست سازمان لیگ به خودش برای 
پیگیری بحث ورود بانوان و همچنین 
این موضوع که با توجه به اعام وزیر 
بهداشت مبنی بر احتمال تعطیلی 
شهرهای دارای دمای بالای ۴۰ درجه، 
چقدر احتمال دارد لیگ برتر با این 
تفاسیر به تعویق بیفتد، گفت: »بحث 
گرما یک موضوع جدید است اما لیگ 
باید مطابق الزامات قانونی برگزار شود. 
سرپرست سازمان لیگ به من نامه 
نوشت و من هم این نامه را همراه با 
نامه فیفا برای وزارت کشور و میراحمدی 
ارسال کردم. در این هفته قبل از شروع 
لیگ جلسه‌ای برگزار خواهیم کرد تا 
مشخص شود لیگ با چه شرایطی باید 

اداره شود.«
رئیس فدراسیون فوتبال در مورد 
احتمال تعویق در شروع لیگ، پاسخ 
داد: »باید صبر کرد‌. اکنون سهیل مهدی 
و حراست فدراسیون فوتبال در وزارت 
کشور حضور دارند و دنبال برگزاری 

جلسه هستند. این مسأله قابل حل 
است و خیلی جای نگرانی ندارد اما 
فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ باید 
قطعی و الزامی موضوع را پیگیری کنند.«

 
 برای استقلال 

نمی‌توانم تضمین بدهم
تاج در مورد اینکه به عنوان رئیس 
فدراسیون چه تضمینی به هواداران 
نگران استقلال می‌دهد، گفت: »من 
که نمی‌توانم تضمین بدهم تا فردا 
موضوعی اتفاق نیفتد و بگویند آقای 
رئیس فدراسیون دیدی چه شد؟ اما 
وضعیت استقلال را با حضور نکونام 
و خطیر خوب می‌بینم. فدراسیون 
فوتبال هم کمال همکاری را با این 
باشگاه دارد. جلسه قبلی هم که 
نکونام با خطیر به اینجا آمد به آنها 
گفتم فدراسیون و سازمان لیگ از کار 
درستی که امسال انجام می‌دهید 

حمایت می‌کنند.«
 

 کار استقلال با پول 
حل نمی‌شود

وی اضافه کرد: »مسئولان قبلی استقلال 
هم زحمت کشیدند ولی الان مدُل یا کار 
استقلال با پول حل نمی‌شود بلکه با 
ساختن حل می‌شود. در جلسه هم به 
خطیر گفتم توفیقات خریدنی نیست 
بلکه ساختنی است. واقعیت این است 
که باید موانع حذف استقلال صد درصد 
حل شود. خیلی اطمینان دارم این موانع 
حل خواهد شد. البته نمی‌گویم قول 
می‌دهم اما اطمینان دارم دیگر شاهد 

حذف این تیم نیستیم.«

 چابک‌سازی در 
فدراسیون فوتبال

مهدی تاج عاوه بر جلسه با خطیر 
روز گذشته در آیین رونمایی از فاز 
نخست سامانه قضایی فدراسیون 
فوتبال نیز حضور پیدا کرد و در این 
مراسم اظهار داشت: »توسعه و رشد 
زمانی رخ می‌دهد که بحث آموزش، 

تعلیم و تربیت در میان باشد‌. در 
بخش ارکان قضایی این سیستم را 
راه‌اندازی کردیم. در این سامانه در 
بخش گزارش ناظران و‌ داوران زمانی 
که بازی‌ها تمام می‌شود، بلافاصله 
به فوریت گزارش ناظر بازی در این 
سامانه باید به صورت آنلاین ثبت 
شود تا اگر نیاز باشد اقدامی در 

خصوص بازی‌ها صورت گیرد.«
وی افزود: »دنبال این موضوع بودم که 
سامانه ارکان قضایی ایجاد شود. دیگر 
پروسه‌ای که قبلاً طی می‌شد )دبیرکل 
به سازمان لیگ و سپس سازمان 
لیگ به باشگاه‌ها اباغ می‌کردند( 
طی نمی‌شود. اگر امسال هم کمیته 
انضباطی به موقع رأی صادر کند و 
در سایت فدراسیون بارگذاری شود، 
اثرات وضعی آن در لیگ بدون شک 
پیدا می‌شود. همچنین بدون شک در 
راستای دیگر فعالیت‌های فدراسیون 
به صورت جدی دنبال بحث حق 

پخش تلویزیونی هستیم.«
رئیس فدراسیون فوتبال تصریح 
کرد: »با گستردگی که در فوتبال 
کشور داریم با ایجاد این سامانه 
گزارش ناظر بازی آنلاین به کمیته 
انضباطی می‌رسد و سریعاً پرونده در 
دست کمیته انضباطی قرار می‌گیرد. 
و  خاق  ا طی،  نضبا ا ی  کمیته‌ها
استیناف، این 3 مجموعه یکی از 
موفق‌ترین و کارآمدترین کمیته‌های 

فدراسیون هستند.«
تاج گفت: »خوشبختانه فدراسیون 
در مسیر خوبی قرار گرفته است. 
همچنین روز گذشته نشستی را 
با مدیران باشگاه‌ها در خصوص 
صدور مجوز حرفه‌ای داشتیم. 
ان‌شاءالله شاهد اتفاقات خوبی در 
فوتبال کشور باشیم. قصد ما در هر 
زمینه‌ای شفاف‌سازی است و بدون 
شک وجود سامانه‌ها و فعال شدن 
تمامی بخش‌ها در سیستم آنلاین 
در این خصوص کمک بسزایی 

می‌کند.«

تاج : »توسعه و رشد 
زمانی رخ می‌دهد که 
بحث آموزش، تعلیم 

و تربیت در میان 
باشد‌. در بخش ارکان 
قضایی این سیستم 

را راه‌اندازی کردیم. 
در این سامانه در 

بخش گزارش ناظران 
و‌ داوران زمانی که 

بازی‌ها تمام می‌شود، 
بلافاصله به فوریت 
گزارش ناظر بازی در 
این سامانه باید به 
صورت آنلاین ثبت 

شود تا اگر نیاز باشد 
اقدامی در خصوص 

بازی‌ها صورت گیرد.«
ایمان گودرزی

خبرنگار


